
w w w . s u p e r m e r c a t i p i m . c o m  |  w w w . s u p e r m e r c a t i a g o r a . c o m

SUPERMERCATI

SUPERMERCATI PIM AGORÀ E IPERFAMILY PIM_SUPERMERCATI SCARICA L’APP SUPERMERCATI PIM SCARICA L’APP 
PIM SPESA ONLINE

FAI LA SPESA COME 
AL SUPERMERCATORICHIEDI IL VOLANTINO, ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER SUL NOSTRO SITO

OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’ I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO

PROMOZIONE VALIDA DA VENERDI 7 NOVEMBRE A LUNEDI 17 NOVEMBRE 2025 SALVO ESAURIMENTO SCORTE

30 5040
SOLO MARTEDI

18 NOVEMBRE
SPECIAL

DAY
20%

SCONTO

SONO ESCLUSI DALLO SCONTO LE RICARICHE TELEFONICHE, I PRODOTTI HI-TECH E I LATTI 1 COME DA D.M. N° 82/2009. NON CUMULABILE CON ALTRI SCONTI
SCONTO VALIDO SOLO IL 18 NOVEMBRE PER TUTTO IL GIORNO SUL TOTALE DELLO SCONTRINO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FINDUS  
BASTONCINI  
750 g 

€4,79 
6,39 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

CIRIO RISERVA OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 100% 
ITALIANO 1 L 

€5,99 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

POMI’  
PASSATA DI POMODORO  
700 g 

€0,79 
1,13 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

RUMMO  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI 500 g 

€0,74 
1,48 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

RIO MARE  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA  
6x100 g 

€7,99 
13,32 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

MULINO BIANCO BISCOTTI  
ABBRACCI / PAN DI STELLE / BATTICUORI 
350 g / NASCONDINI 330 g 

€1,59 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

ARAGOSTA VERMENTINO DI 
SARDEGNA DOC / ARAGOSTA 
FRIZZANTE / ARAGOSTA ROSE’  
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

NICKY ELITE  
CARTA IGIENICA  
CONFEZIONE DA 4 ROTOLI 

€1,49 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

GENERAL  
LAVATRICE LIQUIDO  
44 LAVAGGI - 1,98 L 

€2,99 
1,51 €/L

SCONTO

LAVAGGI
44

CONFEZIONE

X6
100g
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

COLUSSI BISCOTTI 
GRANTURCHESE  
1200 g 

€2,99 
2,49 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

PETTINICCHIO FIORDILATTE 
MOZZARELLA  
4x180 g 

€4,99 
6,93 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

GRANAROLO  
LATTE SCREMATO UHT  
1 L 

€0,99 
SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

OROGEL  
MINESTRONE LEGGEREZZA  
750 g 

€1,59 
2,12 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

CAMERINO  
PASTA ALL’UOVO  
500 g 

€1,99 
3,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI  

GENTILINI  
FETTE BISCOTTATE  
CLASSICHE 185 g / TOSTATE 175 g 

€1,19 
SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO  
CRACKERS FIORI D’ACQUA  
250 g 

€1,19 
4,76 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

ICHNUSA  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
66 cl 

€1,25 
1,89 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

X4
180g

kg
1,2
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SERRISTORI  
CHIANTI DOCG  
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MENTADENT P  
DENTIFRICIO  
CONFEZIONE DA 2x75 ml 

€1,99 
13,27 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

LINES  
ASSORBENTI SETA ULTRA 
PACCO SINGOLO 

€1,85 
SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FAIRY CAPS  
PLATINUM 15 PEZZI /  
PLATINUM PLUS 12 PEZZI 

€2,99 
SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FOXY MEGA  
CARTA CUCINA  
CONFEZIONE DA 2 ROTOLI 

€1,99 
SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

PERONI  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO
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BOVINO ADULTO

ABBACCHIO

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)

BOVINO ADULTO ANGUS VITELLA

SPEZZATO  
DI ABBACCHIO 

al kg 

€11,99 

SCONTO

MEZZO ABBACCHIO / INTERO  
CON TESTA O CON CORATA 

al kg 

€10,99 

SCONTO

SPALLA  
DI ABBACCHIO 

al kg 

€12,99 

SCONTO

COSCIO  
DI ABBACCHIO 

al kg 

€13,99 

SCONTO

COTOLETTE  
DI ABBACCHIO 

al kg 

€15,99 

SCONTO

POLPA MAGRA  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

BOLLITO SEDANO E CAROTA  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

OSSOBUCHI  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

ROAST-BEEF  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

ALMONE  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

MACINATO SCELTISSIMO  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

BOCCONCINI  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

TAGLIATA  
DI BOVINO ADULTO ANGUS 

l’etto 

€2,29 
22,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  
INVOLTINI DI BOVINO ADULTO 

ANGUS l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

FRACOSTINA SENZA OSSO  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

FETTINE SCELTISSIME  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO
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POLLO

SUINO

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)

POLLO RURALE PRONTOCUOCI

COSCE DI POLLO GRILL 
al kg 

€2,99 
SCONTO

FRANCESINE  
DI POLLO 

al kg 

€3,99 

SCONTO

ALI AMERICA 
al kg 

€3,99 
SCONTO

BISTECCHINE  
DI POLLO 

al kg 

€7,99 

SCONTO

RUSPANTE INTERO 
al kg 

€5,99 
SCONTO

PETTO DI POLLO  
A FETTE 

al kg 

€8,99 

SCONTO

GALLINA INTERA 
al kg 

€2,99 
SCONTO

COSCE DI POLLO PANATE 
al kg 

€6,99 
SCONTO

ROLLINI  
DI POLLO 

al kg 

€7,99 

SCONTO

ARISTA INTERA  
DI SUINO 

al kg 

€4,99 

SCONTO

FETTINE DI PROSCIUTTO  
DI SUINO 

al kg 

€5,99 

SCONTO

BISTECCHE DI COLLO  
DI SUINO 

al kg 

€5,99 

SCONTO

BISTECCHE DI LOMBO  
DI SUINO 

al kg 

€4,99 

SCONTO

BOCCONCINI  
DI SUINO 

al kg 

€4,99 

SCONTO

ARISTA A FETTE  
DI SUINO 

al kg 

€7,99 

SCONTO

MACINATO  
DI SUINO 

al kg 

€4,99 

SCONTO

POLLO RURALE 
ALETTE DI POLLO RURALE 

al kg 

€4,99 
POLLO RURALE 

PETTO DI POLLO PANATO 
RURALE al kg 

€8,99 
FILENI SALSICCIA DI 

POLLO E TACCHINO BIO 
A CONFEZIONE 

€5,59 

FILENI PETTO DI POLLO  
A FETTE NO ANTIBIOTICI 

al kg 

€15,59 
FILENI NUGGETS DI 

FILETTO DI POLLO NO 
ANTIBIOTICI BI PACK 430 g 

€4,49 
10,45 €/kg

MARTINI  
CORDON BLEU DI POLLO 

270 g 

€2,29 
8,48 €/kg

MARTINI CROCCHETTE  
DI POLLO AL FORMAGGIO 

500 g 

€3,29 
6,58 €/kg
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SORRENTINO 
SALAMELLA 
CIGOLANA DI FEGATO 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

CLAI SALAME 
SPIANATA 100% 
ITALIANA  
PICCANTE / ROMANA l’etto €1,69 

16,90 €/kg

ROVAGNATI GRAN 
BISCOTTO DELI’ 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

SCONTO

GOLFERA GOLFETTA 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

LENTI PROSCIUTTO 
COTTO GRIGLIATO 
RUSTICHELLO 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

SCONTO

GARDANI PETTO DI 
TACCHINO AL FORNO 
SENZA ANTIBIOTICI 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

RIGAMONTI 
BRESAOLA DI 
TACCHINO 
l’etto €2,99 

29,90 €/kg

SENFTER 
PORCHETTA DI 
MONTAGNA 
l’etto €1,19 

11,90 €/kg

MEC PALMIERI 
MORTADELLA 
FAVOLA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

CTS PANCETTA 
AMBURGO TRANCIO  
AFFUMICATA / AL PEPE / 
AL PEPERONCINO l’etto €1,19 

11,90 €/kg

SENFTER SPECK IGP 
GRAN RESA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

CASA MONTORSI 
CULATTA 
l’etto €2,29 

22,90 €/kg

SCONTO

AMADORI 
GRANROSTY FESA DI 
TACCHINO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

SAN CARLO 
PANCETTA SUPERBA 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

CLAI SALAME  
MILANO / UNGHERESE 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

BERETTA 
CACCIATORE DOP 
MACINATO FINE 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

NEGRI PROSCIUTTO 
COTTO SCELTO 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

PROSCIUTTO  
CRUDO DI MONTAGNA 

2 ETTI 

€3,00 
15,00 €/kg

SCONTO

LENTI PROSCIUTTO  
COTTO AFFETTATISSIMO 

ALTA QUALITA’ l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

GRANAROLO FIOR DI 
CACIOTTA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

LONGO TOMA 
PIEMONTESE DOP 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

LATTEBUSCHE 
FORMAGGIO PIAVE 
DOP VECCHIO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA CACIOTTA 
SIENETTA MISTA 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

MARTARELLI 
PECORINO 
MARCHIGIANO 
l’etto €1,79 

17,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA FORMAGGIO 
POMPEA VACCINO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

CENTRAL 
FORMAGGIO 
PECORINO 
BONSARDO 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

TONIOLO CASEARIA 
MONTASIO DOP 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

CAO PECORINO AL 
PEPERONCINO 
l’etto €1,79 

17,90 €/kg

CAO PECORINO 
PASTORINO SARDO 
l’etto €1,79 

17,90 €/kg

TONIOLO CASEARIA 
ASIAGO DOP 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

ETTI
2

TRANCIO
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SPECIALE  
PREPARATI DA NOI

ALVERESE  
SALSICCIA TIPO SIENA 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

FIORUCCI  
MORTADELLA SUPREMA 

l’etto 

€0,89 
8,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI  
SALAME NAPOLI 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

FIORUCCI  
SALAMELLA ROMANA 

l’etto 

€1,39 
13,90 €/kg

BRUNELLI TRAIANO 
PECORINO STAGIONATO  
IN GROTTA 6 MESI l’etto 

€2,39 
23,90 €/kg

CIRCE STRACCIATELLA  
DI LATTE DI BUFALA 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

CUOMO  
FIORDILATTE 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
CIUMACHELLA CACIOTTA 

DI CAPRA l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
MARELLA RICOTTA DI 

CAPRA l’etto 

€1,09 
10,90 €/kg

ORTOETRURIA  
POMODORI SECCHI 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

OSELLA TOMINO FRESCO 
VASSOIO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

INVERNIZZINA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA MARIA 
RICOTTA PUNTURI DI 
PECORA 
l’etto €0,79 

7,90 €/kg

GIM GORGONZOLA 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

IGOR GORGONZOLA 
PICCANTE 
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

ANDRIESE 
SCAMORZE  
BIANCHE / AFFUMICATE 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

MAIULLARI CACIO 
AFFUMICATO / 
PROVOLOTTO 
AFFUMICATO l’etto €1,09 

10,90 €/kg

AURICCHIO 
PROVOLONE DOLCE 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

PLAC PROVOLONE 
FIASCHETTO  
BIANCO / AFFUMICATO  
l’etto €1,39 

13,90 €/kg

GAROFOLIVE 
FANTASIA DI OLIVE 
MEDITERRANEA 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE 
VERDI SCHIACCIATE 
PICCANTI 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

ORTOETRURIA OLIVE 
NOSTRALINE 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

FICACCI OLIVE DOLCI 
GIGANTI 
l’etto €0,89 

8,90 €/kg

SALAME  
VENTRICINA ATM 

100 g 

€1,99 
19,90 €/kg

SCAMORZA  
AFFUMICATA ATM 

120 g 

€1,99 
16,58 €/kg

CICORIA  
RIPASSATA 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

MELANZANE  
ALLA PARMIGIANA 

l’etto 

€1,19 
11,90 €/kg

PRESIDENT EMMENTAL 
FRANCESE 

l’etto 

€1,09 
10,90 €/kg
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FRUTTA & VERDURA

PRUNOLAX 
FRULLATO DI 
PRUGNE DOYPACK / 
POLPA DI PRUGNA 
VASCHETTA 100 g €0,69 

6,90 €/kg

MADAMA OLIVA  
OLIVE NERE 
DENOCCIOLATE 
CONDITE  
200 g €2,29 

11,45 €/kg

I  P R E Z Z I  S O N O  G I À  S C O N T A T ISUPERSCONTI 8

DIMMIDISI’ RISOTTI 
FRESCHI AL 
RADICCHIO E 
TALEGGIO  
250 g €2,79 

11,16 €/kg

BONDUELLE 
LATTUGHINO  
200 g €1,49 

7,45 €/kg

SCONTO

ORTOPRONTO 
INSALATA 
PRIMAVERA  
200 g €0,79 

3,95 €/kg

DIMMIDISI’ PURE’ 
FRESCO DI PATATE  
450 g €1,49 

3,31 €/kg

BONDUELLE RICETTA 
PICCANTINA  
120 g €0,99 

8,25 €/kg

SCONTO

ORTOPRONTO 
RUCOLA / 
LATTUGHINO / 
MISTICANZA  
250 g €1,39 

5,56 €/kg

BONDUELLE 
ARMONIA  
170 g €1,19 

7,00 €/kg

CONSILIA RUCOLA  
100 g €0,69 

6,90 €/kg

ALMAVERDE BIO 
LIMONI  
500 g €1,59 

3,18 €/kg

BONDUELLE LE 
REGIONALI  
ALLA PUGLIESE / 
LOMBARDA 130 g €2,19 

16,85 €/kg

SCONTO

SAB PUNTARELLE 
PULITE  
200 g €1,99 

9,95 €/kg

ALMAVERDE BIO 
CIPOLLA ROSSA  
500 g €0,99 

1,98 €/kg

BONDUELLE 
CEREALLEGRE  
ORZO E TONNO / RISO 
NERO SFIZIOSO 200 g €2,79 

13,95 €/kg

SAB CICORIA  
500 g €1,89 

3,78 €/kg

ANNATURA AL 
NATURALE  
CAVOLO CAPPUCCIO / 
BROCCOLETTI / FINOCCHI 
/ SPINACI 300 g €2,49 

8,30 €/kg

BONDUELLE I 
CONTORNISSIMI  
CAROTE AL ROSMARINO / 
FAGIOLINI PATATE SENAPE 
/ EDAMAME SOIA E 
SESAMO 120 g €2,69 

22,42 €/kg

BONDUELLE RICETTA 
CROCCANTE  
230 g €1,19 

5,17 €/kg

SCONTO

MELINDA MELE  
GOLDEN CALIBRO 80-85 

al kg 

€1,79 

POMODORO DATTERINO  
NICHEL FREE 

250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

CAVOLFIORI  
BIANCHI 

al kg 

€1,49 

KIWI  
GOLD 

al kg 

€2,99 

BANANE  
DOLE 

al kg 

€1,39 

CASTAGNE  
CALIBRO 70-75 

al kg 

€4,49 
PIZZOLI  

PATATE ROSSE 
1,25 kg 

€1,99 
1,59 €/kg

ARANCE  
NAVEL  

RETE 1,5 kg 

€2,49 
1,66 €/kg

DIMMIDISI’ RISOTTI 
FRESCHI  
ASPARAGI / ZAFFERANO / 
ZUCCA 250 g €2,79 

11,16 €/kg
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FINDUS CIUFFETTI  
DI SPINACI PRIMAVERA  

450 g 

€1,99 
4,42 €/kg

SCONTO

FINDUS  
PISELLI NOVELLI  

1 kg 

€3,99 

SCONTO

FINDUS MINESTRONE 
TRADIZIONE  

1 kg 

€2,99 

SCONTO

FINDUS  
FILETTI DI MERLUZZO  

360 g 

€6,99 
19,42 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FIORI DI ORATA /  

FIORI DI SALMONE 200 g 

€7,99 
39,95 €/kg

SCONTO

FINDUS FILETTI DI 
MERLUZZO GRATINATI  

AL POMODORO / ALLE ERBE / CON 
PATATE / MELANZANE 380 g 

€2,99 
7,87 €/kg

SCONTO

FINDUS 4 SALTI IN 
PADELLA GNOCCHETTI 
ALLA SORRENTINA 550 g 

€3,99 
7,25 €/kg

SCONTO

FROSTA  
FILETTI CROCCANTI  

DI MERLUZZO 
CLASSICO / SEMI 240 g 

€2,79 
 11,63 €/kg 

SCONTO

FROSTA  
FILETTI CROCCANTI  

DI MERLUZZO SPINACI 
220 g  

€2,79 
12,68 €/kg 

SCONTO

ARBI CONDISCOGLIO  
CLASSICO / AL POMODORO 
450 g €3,49 

7,76 €/kg

ACQUARIO FILETTO DI 
MERLUZZO 
ATLANTICO  
800 g €6,49 

8,11 €/kg

TIKO CUORI DI 
MERLUZZO D’ALASKA  
250 g €2,69 

10,76 €/kg

FROSTA FILETTI DI 
NASELLO  
300 g €4,79 

15,97 €/kg

AIA SPINACINE 
GRANCROCCANTI 
COTOLETTA 
VIENNESE CLASSICA 
360 g €2,99 

8,31 €/kg

VALSOIA BURGER 
CLASSICO 
VEGETARIANO  
2x75 g €1,99 

13,27 €/kg

OROGEL CIME DI 
RAPA CUBELLO 
FOGLIAPIU’  
600 g €1,49 

2,48 €/kg

BOTTACCHIARI 
FUNGHI GALLETTI  
500 g €4,69 

9,38 €/kg

FILOTEI FUNGHI 
PORCINI A CUBETTI  
500 g €5,49 

10,98 €/kg

KIOENE BURGER  
SPINACI / CECI 2x80 g €1,69 

10,56 €/kg

MC CAIN FORNO 
COUNTRY  
650 g €1,99 

3,06 €/kg

OROGEL VERDURI’  
CLASSICO / LEGGEREZZA / 
ZUCCA E CAROTE 600 g €1,79 

2,98 €/kg

GARBO MOZZARELLA 
IN CARROZZA  
300 g €2,79 

9,30 €/kg

CAMEO PIZZA REGINA 
CLASSICA 
MARGHERITA 620 g €2,99 

4,82 €/kg

BUITONI CREAZIONE 
PIZZA  
CAPRESE 435 g / SALAME 
430 g €3,49 

SCONTO

PIZZOLI PATASNELLA 
ULTRAVELOCI  

500 g 

€1,65 
3,30 €/kg

SCONTO

PIZZOLI TOPOLINO  
LE CROCCOMAGIE  

600 g 

€1,79 
2,98 €/kg

SCONTO

kgkg

I  P R E Z Z I  S O N O  G I À  S C O N T A T I SUPERSCONTI9

NUII MINI MIX  
MANDORLE SALATE 
FONDENTE E MIRTILLI 253 
g / MIELE COCCO E MANGO 
264 g €4,49 

ALGIDA MAGNUM  
BILLIONAIRE 213 g / 
CARAMELLO SALATO 
MANDORLE 222 g / WHITE 
CHOCO COOKIE 222 g / 
FRAC 186 g €3,49 

SCONTO

ALGIDA MAGNUM 
UTOPIA DOUBLE CHERRY 
213 g / DOUBLE HAZELNUT 
212 g €3,99 SAMMONTANA 

AMANDO  €3,49 

ALGIDA MAGNUM POT 
CLASSIC 297 g / ALMOND 
297 g / DOUBLE SALTED 
CARAMEL / HAZELNUT  
310 g €2,99 

ALGIDA  
MAGNUM MINI  
DOUBLE CARAMEL 
CHOCOLATE 283,5 g / 
PISTACCHIO GIANDUIA 
256,5 g / WHITE E WHITE 
ALMOND 256,8 g / 
CLASSIC ALMOND WHITE 
CHOCOLATE 254 g / 
DOUBLE BILLIONAIRE 
282 g €4,49 

ALGIDA CORNETTO  
CLASSICO / CIOCCOLATO / 
CARAMELLO / SBAGLIATO / 
FRAGOLA 450 g €3,99 

8,87 €/kg

SCONTO

BISCOTTO FRUTTI DI BOSCO 208 g / STECCO VANIGLIA 
330 g / VASCHETTA VANIGLIA CACAO E NOCCIOLA 400 g

FINDUS  
BASTONCINI  

750 g 

€4,79 
6,39 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

AIA SPINACINE 
GRANCROCCANTI 
COTOLETTA 
VIENNESE GOURMET  
360 g €2,99 

8,31 €/kg
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LA PESCHERIASCONTO

PREPARATI PER VOI

Tutti i giorni Pesce fresco di paranza 

VALLELATA 
BOCCONCINI FIOR DI 
LATTE 
200 g €2,09 

10,45 €/kg

SCONTO

GRANTERRE 
PARMAREGGIO 
BURRO BIO 
125 g €1,79 

14,32 €/kg

FATTORIA LATTE SANO 
DIGEMILK LATTE SENZA 

LATTOSIO 
1 L 

€1,79 

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI FIOR DI 
LATTE 
2x125 g €1,95 

7,80 €/kg

SCONTO

CENTRALE DEL 
LATTE DI ROMA 
BURRO 
TRADIZIONALE 
250 g €2,79 

11,16 €/kg

SCONTO

CONSILIA LATTE 
FRESCO PARZIALMENTE 

SCREMATO 
1 L 

€1,39 

NONNO NANNI 
MOZZARELLA 
3x125 g €2,99 

7,97 €/kg

SCONTO

LATTERIA SORESINA 
BURRO SORESINA 
LATTEPANNA 
250 g €2,79 

11,16 €/kg

CONSILIA LATTE FRESCO 
ALTA QUALITA’ INTERO 

1 L 

€1,39 

BUONI SAPORI 
OVOLINE DI 
MOZZARELLA 
250 g €1,89 

7,56 €/kg

VALLE’ MARGARINA + 
BURRO 
250 g €1,65 

6,60 €/kg

MILK PRO LATTE 
SCREMATO SENZA 
LATTOSIO ESL 
500 ml €1,18 

2,36 €/L

GALBANI SANTA 
LUCIA CREMA AL 
MASCARPONE PER 
TIRAMI SU’ 
375 g €3,69 

9,84 €/kg

CENTRALE DEL 
LATTE DI ROMA 
ELLEDI’ PANNA 
FRESCA SENZA 
LATTOSIO 
230 ml €1,79 

7,78 €/L

GALBANI SANTA  
LUCIA LA LEGGERA 

MOZZARELLA 
3x125 g 

€2,99 
7,97 €/kg

SCONTO

TREVALLI PANNA 
SPRAY GOLOSA 

250 g 

€2,19 
8,76 €/kg

CONFEZIONE

X4
180g

PETTINICCHIO 
FIORDILATTE 

MOZZARELLA 4x180 g 

€4,99 
6,93 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

TRIS
CONFEZIONE

ORATE 400/600  
ALL. ESTERE 

al kg 

€8,99 

RICCIOLE 800/1300  
ALL. ESTERE 

al kg 

€14,99

FILETTI DI BACCALA’ 
AMMOLLATO 

al kg 

€18,99

TOTANI  
ESTERI 

al kg 

€6,99 
VONGOLE  
LUPINO 

al kg 

€3,99 

CALAMARI  
RIPIENI 

al kg 

€18,99

SPIEDINO  
DI MERLUZZO 

al kg 

€14,99

TRANCIO  
DI TONNO DEC. 

150 g 

€4,99 
33,27 €/kg

POLPETTE MIX 
260 g 

€5,49 
21,12 €/kg

FRITTO MARE 
INFARINATO 

250 g 

€4,99 
19,96 €/kg

INSALATA POLPO, 
PATATE E OLIVE 

220 g 

€6,49 
29,50 €/kg

FILETTO  
DI MERLUZZO PANATO 

190 g 

€3,49 
18,37 €/kg

PESCE SPADA  
ALLA SICILIANA 

330 g 

€5,99 
18,15 €/kg
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CONSILIA FETTINE 
LIGHT DI FORMAGGIO 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

CONSILIA 
FORMAGGIO A PASTA 
FILATA 
270 g €2,69 

9,96 €/kg

EXQUISA HIGHPRO 
FIOCCHI DI LATTE 
SENZA LATTOSIO 
175 g €1,39 

7,94 €/kg

GRANAROLO OGGI 
PUOI STRACCHINO  
-30% SALE -50% 
GRASSI 
160 g €1,49 

9,31 €/kg

SCONTO

GRANAROLO ACCADI’ 
MOZZARELLA SENZA 
LATTOSIO 
3x100 g €2,79 

9,30 €/kg

SOTTILETTE 
CLASSICHE 
200 g €1,59 

7,95 €/kg

SCONTO

DIANO SCAMORZA 
BIANCA / 
AFFUMICATA 
300 g €2,49 

8,30 €/kg

CAMOSCIO D’ORO 
DELICAPRA FRESCO 
150 g €2,39 

15,93 €/kg

NONNO NANNI 
STRACCHINO 
CLASSICO 
250 g €2,69 

10,76 €/kg

BUONI SAPORI 
MOZZARELLA DI 
LATTE DI BUFALA 
5x50 g €3,19 

12,76 €/kg

LONGO TOMINI DEL 
BOSCAIOLO 
180 g €1,99 

11,06 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
CACIOTTA DI PECORA 
SENZA LATTOSIO 
400 g €4,99 

12,48 €/kg

JOCCA 
175 g €1,19 

6,80 €/kg

SCONTO

GALBANI SANTA 
LUCIA NUVOLA 
SPALMABILE FRESCO 
180 g €1,39 

7,72 €/kg

GALBANI SANTA 
LUCIA LA LEGGERA 
RICOTTINA 
2x90 g €1,19 

6,61 €/kg

CENTRALE DEL 
LATTE DI ROMA 
MOZZARELLA 
FIORDILATTE 
100 g €0,97 

9,70 €/kg

ENTREMONT 
EMMENTAL FRANCESE 

STICK 
135 g 

€1,39 
10,30 €/kg

GALBANI GALBANINO 
IL LEGGERO 
230 g €2,79 

12,13 €/kg

SCONTO

FATTORIE OSELLA 
LINEA 
190 g €1,99 

10,47 €/kg

PHILADELPHIA AL 
SALMONE 
NORVEGESE 
150 g €1,69 

11,27 €/kg

GALBANI SANTA 
LUCIA RICOTTINA 
100 g €0,59 

5,90 €/kg

LATTERIA DIANO 
MOZZARELLA DI 
BUFALA CAMPANA 
DOP 
4x125 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

IGOR DOLCETTO 
GORGONZOLA E 
MASCARPONE 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

PHILADELPHIA 
150 g €1,49 

9,93 €/kg

PETTINICCHIO 
RICOTTA 
200 g €1,29 

6,45 €/kg

CASEIFICIO 
ANDRIESE 
STRACCIATELLA 
125 g €1,59 

12,72 €/kg

CIRCE MINI BURRATA 
DI LATTE DI BUFALA 
2x50 g €1,99 

19,90 €/kg

GALBANI CERTOSA 
SENZA LATTOSIO 
165 g €1,79 

10,85 €/kg

SCONTO

VALLELATA 
STRACCHINO 
90 g €1,19 

13,22 €/kg

CIRCE RICOTTA DI 
LATTE DI BUFALA 
150 g €1,49 

9,93 €/kg

GALBANI SANTA 
LUCIA MOZZARELLA 
PIZZA PERFETTA 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI PERLINE 
200 g €1,79 

8,95 €/kg

TRIS
CONFEZIONE

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO  

300 g 

€1,79 
5,97 €/kg

SCONTO

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO LIGHT  

300 g 

€1,79 
5,97 €/kg

SCONTO

FATTORIE OSELLA 
LA ROBIOLA  

100 g 

€1,19 
11,90 €/kg

SCONTO

FATTORIE OSELLA  
LA ROBIOLA  

CON TARTUFO 90 g 

€1,39 
15,44 €/kg

SCONTO
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GRANTERRE SNACK 
& VAI MORTADELLA E 
TARALLINI 
50 g €0,99 

19,80 €/kg

CITTERIO MERENDA 
SALAME RUSTICO 
30 g €0,69 

23,00 €/kg

BERETTA 
PROSCIUTTO COTTO 
BRACE 
120 g €2,99 

24,92 €/kg

LATTERIA SORESINA 
GRANA PADANO 
GRATTUGIATO GRAN 
SORESINA RISERVA 
20 MESI 90 g €1,79 

19,89 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO 
SNACK & VAI  
REGGIANO 17 g e 
TARALLINI 20 g €0,89 

FURLOTTI 
FIAMMIFERI DI 
SPECK 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

BERETTA SALAME 
MILANO 
100 g €2,29 

22,90 €/kg

BERETTA 
MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
120 g €1,69 

14,08 €/kg

CITTERIO 
SOFFICETTE 
PROSCIUTTO COTTO 
80 g €1,49 

18,63 €/kg

FERRARINI 
PROSCIUTTO CRUDO 
STAGIONATO 
110 g €2,99 

27,18 €/kg

KIRI DIPPI 
FORMAGGIO 
CREMOSO E GRISSINI 
3x35 g €1,99 

18,95 €/kg

BERETTA CUBETTI DI 
PROSCIUTTO COTTO 
120 g €1,39 

11,58 €/kg

CITTERIO MERENDA 
SALAME DI MILANO / 
UNGHERESE 
30 g €0,69 

23,00 €/kg

ROVAGNATI SNELLO 
CRUDO STAGIONATO 
70 g €2,69 

38,43 €/kg

AMBROSI GRANA 
PADANO 
GRATTUGIATO 
150 g €2,79 

18,60 €/kg

NEGRONI PETALI DI 
BACON 
2x50 g €1,99 

19,90 €/kg

SAN VINCENZO 
SALSICCIA CURVA  
PICCANTE / DOLCE 300 g €4,99 

16,63 €/kg

BERETTA 
PROSCIUTTO DI SAN 
DANIELE DOP 20 
MESI 90 g €3,99 

44,33 €/kg

BIRAGHI PETALI 
SOTTILI 
80 g €1,49 

18,63 €/kg

NEGRONI CUBETTI DI 
SALSICCIA 
2x60 g €1,49 

12,42 €/kg

GRANTERRE SNACK 
& VAI SALAME E 
TOCCHETTI DI MAIS 
50 g €1,29 

25,80 €/kg

FIORUCCI PALLINA DI 
MORTADELLA 
400 g €2,39 

5,98 €/kg

SCONTO

FERRARINI 
PROSCIUTTO COTTO 
DI ALTA QUALITA’ 
120 g €2,49 

20,75 €/kg

RIGAMONTI 
BRESAOLA 
90 g €3,99 

44,33 €/kg

GRANTERRE 
PARMAREGGIO 
PARMIGIANO 
REGGIANO 
GRATTUGIATO 60 g €1,19 

19,83 €/kg

SCONTO

FERRARI GRANMIX 
AL PECORINO 
GRATTUGIATO 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

BERETTA CUBETTI 
LEGGERI DI 
PANCETTA 
AFFUMICATA / DOLCE 
120 g €1,49 

12,42 €/kg

GRANTERRE SNACK 
& VAI COTTO E 
TARALLINI 
50 g €0,99 

19,80 €/kg

AMADORI 10+ 
ARROSTO PETTO DI 
POLLO  
100 g €1,79 

17,90 €/kg

ROVAGNATI SNELLO 
GRANCOTTO 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

SOTTILETTE BURGER 
CON CHEDDAR 
185 g €1,65 

8,92 €/kg

SCONTO

KRAFT FETTE TOAST 
120 g €1,59 

13,25 €/kg

LEERDAMMER FETTE 
LIGHTLIFE 
100 g €1,59 

15,90 €/kg

LEERDAMMER FETTE 
L’INTENSO 
100 g €1,59 

15,90 €/kg

AMADORI 10+ FESA DI 
TACCHINO ARROSTO 
100 g €1,79 

17,90 €/kg

CONSILIA PANCETTA 
AFFUMICATA 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

VOL. 7 NOVEMBRE 2025.qxp_Layout 1  29/10/25  17:01  Pagina 12



I PR
ODO

TTI 
CON

TRA
SSE

GNA
TI C

ON 
QUE

STO
 SIM

BOL
O N

ON 
PAR

TEC
IPA

NO 
ALL

O S
CON

TO 
DEL

 10
% D

OPO
 LE 

ORE
 20

.00
 E A

LLO
 SC

ONT
O P

ENS
ION

ATI
 IL 

MA
RTE

DI
SC

O
N
TO

I
 

F
R

E
S

C
H

I
S

S
I

M
I

I PR
ODO

TTI 
CON

TRA
SSE

GNA
TI C

ON 
QUE

STO
 SIM

BOL
O N

ON 
PAR

TEC
IPA

NO 
ALL

O S
CON

TO 
DEL

 10
% D

OPO
 LE 

ORE
 20

.00
 E A

LLO
 SC

ONT
O P

ENS
ION

ATI
 IL 

MA
RTE

DI
SC

O
N
TO

I  P R E Z Z I  S O N O  G I À  S C O N T A T I SUPERSCONTI13

ORVA PIADINA 
ALL’OLIO EXTRA 
VERGINE DI OLIVA 
360 g €1,29 

3,58 €/kg

ORVA PIADINA 
ROMAGNOLA IGP 
360 g €1,29 

3,58 €/kg

GARGANI 1/4 
CIAMBELLONE  
PERE E CIOCCOLATO / 
ARANCIA E CANNELLA  
470 g €2,99 

6,36 €/kg

PARMALAT ZYMIL 
SNACK AL LATTE 
4x28 g €1,19 

10,63 €/kg

MILK KEFIR DA BERE 
BIANCO BIO 

480 g 

€0,99 
2,06 €/kg

ALPRO YOGURT 
GREEK  
BIANCO / MANGO PASS  
135 g €0,89 

6,59 €/kg

CONSILIA YOGURT 
0,1% BIANCO 
2x125 g €0,69 

2,76 €/kg

RECLA WURSTEL 
SERVELADE 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

GARGANI FETTA DI 
CIAMBELLONE  
CACAO / YOGURT 55 g €0,79 

14,36 €/kg

NESTLE’ GALAK 
SNACK 
4x26 g €1,18 

11,35 €/kg

MILK KEFIR PLUS 
COLLAGENE 
6x100 g €2,59 

4,32 €/kg

MULLER PASSIONE 
ALLA GRECA 0%  
NOCCIOLA / PISTACCHIO / 
BIANCO / FRAGOLA / 
LIMONE / COCCO 150 g €0,79 

5,27 €/kg

PARMALAT ZYMIL 
YOGURT CAFFE’ / 
FRAGOLA / VANIGLIA / 
BIANCO / ALBICOCCA / 
COCCO 2x125 g €0,69 

2,76 €/kg

RECLA WURSTEL 
WIENER 
180 g €1,99 

11,06 €/kg

BERETTA CLUB 
SANDWICH POLLO E 

BACON / COTTO 
160 g 

€1,99 
12,44 €/kg

PLASMON 
MERENDINA AL 
LATTE 
4x22 g €1,18 

13,41 €/kg

DANONE ACTIVIA  
BIANCO / FRUTTA / FIBRE / 
FIBRE&SEMI / VELLUTATO 
/ 0,1% 4x125 g €1,99 

3,98 €/kg

WUDY MAXIPACK 
WURSTEL DI POLLO E 
TACCHINO 
1 kg €3,49 

AMORETTI 
FOCACCINA  
MORTADELLA BOLOGNA / 
COTTO ALTA QUALITA’ / 
SALAME 80 g €0,99 

12,38 €/kg

NESTLE’ FRUTTOLO  
GUSTI ASSORTITI / 
FRAGOLA PERA BANANA 
6x50 g €1,69 

5,63 €/kg

NESTLE’ LC1 VITAL  
BIANCO / MULTIFRUTTI / 
FRAGOLA 8x90 g €2,69 

3,74 €/kg

WUBER WUBERONE 
WURSTEL DI POLLO 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

CAMEO MUU MUU 
CACAO / VANIGLIA 
4x115 g €2,29 

4,98 €/kg

NESTLE’ LINDAHLS 
SNACK BARRETTA 
PROTEICA COCCO 
3x40 g €1,99 

16,58 €/kg

NESTLE’ SVELTESSE 
KEFIR  
BIANCO NATURALE / 
MIRTILLO / AVENA / 
VANIGLIA 170 g €0,89 

5,24 €/kg

GIRAU YOGURT 
GRECO DI CAPRA 
BIANCO 
150 g €1,19 

7,93 €/kg

CENTRALE DEL 
LATTE DI ROMA 
YOGURT INTERO BIO  
BANANA / BIANCO / 
MIRTILLO 2x125 g €1,19 

4,76 €/kg

CONSILIA YOGURT 
INTERO BIANCO 
2x125 g €0,69 

2,76 €/kg

GARGANI 
CIAMBELLONE  
ALLO YOGURT /  
ALLE MELE / AL CACAO 
1 kg €7,90 

MILK MINI PANCAKES 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

MILA SKYR 0%  
BIANCO / LAMPONE / 
VANIGLIA 150 g €0,74 

4,93 €/kg

ALPRO SOYA YOGURT 
NATURALE / FRUTTI ROSSI 
/ MANGO / CHEESCAKE / 
TORTA DI MELE 135 g €0,89 

6,59 €/kg

BERETTA 
LISTARELLE DI 
GUANCIALE 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

WUBER GLI 
ORIGINALI WURSTEL 
DI PURO SUINO 
100 g €0,79 

7,90 €/kg

WUBER GLI 
ORIGINALI WURSTEL 
DI POLLO 
100 g €0,59 

5,90 €/kg

CITTERIO FEIN 
WURST DI PURO 
SUINO 
400 g €2,99 

7,48 €/kg

FIORUCCI SUILLO 
WURSTEL DI PURO 
SUINO 
250 g €1,19 

4,76 €/kg

RECLA WURSTEL 
MERANER 
220 g €1,99 

9,05 €/kg

VIPITENO YOGURT 
ASSORTITO ALLA FRUTTA  

INTERO / MAGRO 0,1% 8x125 g 

€2,39 
2,39 €/kg

SCONTO

CONFEZIONE

X8
125g

CONFEZIONE

X8
125g
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UNCONVENTIONAL 
RIBS VEGETALI 
180 g €3,99 

22,17 €/kg

UNCONVENTIONAL 
STRACCETTI VEG 
180 g €3,99 

22,17 €/kg

GRANTERRE 
TENERONI 
HAMBURGER CON 
COTTO / 
MOZZARELLA 
150 g €1,89 

12,60 €/kg

RANA PESTO FRESCO  
GENOVESE / SENZ’AGLIO / 
POMODORINI E PECORINO 
/ NOCI / BASILICO E 
LIMONE 140 g €1,85 

13,21 €/kg

RANA LASAGNE ALLA 
BOLOGNESE 
900 g €6,99 

7,77 €/kg

FINI I GRANCLASSICI  
GRANTORTELLO 

PROSCIUTTO / TORTELLINI 
PROSCIUTTO / 

GRANTORTELLO RICOTTA E 
SPINACI / GRANTORTELLO AI 
FUNGHI / GRANTORTELLO DI 

CARNE 250 g 

€0,99 
3,96 €/kg

SCONTO

GRANTERRE 
TENERONI BABY 
HAMBURGER CON 
COTTO / VITELLO 
150 g €1,89 

12,60 €/kg

VOGLIAZZI PESTO 
ALLE NOCI 
90 g €1,29 

14,33 €/kg

RANA PARMIGIANA DI 
MELANZANE 
700 g €6,99 

9,99 €/kg

MAFFEI CAPPELLONI / 
MACCHERONI AL FERRETTO / 

STRANGOZZI / SPAGHETTI 
QUADRATI 

500 g 

€0,99 
1,98 €/kg

CIABS TEMPEH 
150 g €2,79 

18,60 €/kg

GRANTERRE 
TENERONI COTTO E 
FORMAGGIO 
150 g €1,89 

12,60 €/kg

RANA SUGO FRESCO  
FUNGHI / CARCIOFI / VEG. 
BOLOGNEW / BOSCAIOLA 
180 g €1,89 

10,50 €/kg

RANA SFOGLIAVELO 
TORTELLINI  

CRUDO / RICOTTA E SPINACI / 
CARNE 125 g 

€1,29 
10,32 €/kg

ARTIGIANPASTA 
PACCHERI RIGATI 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

RANA LASAGNE  
SFOGLIAVELO CLASSICHE / 
SFOGLIAGREZZA SPINACI 
250 g €1,79 

7,16 €/kg

PARMA IS HUMMUS 
DI CECI 
150 g €1,49 

9,93 €/kg

GRANTERRE 
TENERONI 
HAMBURGER 
PROSCIUTTO E 
SPINACI 
150 g €1,89 

12,60 €/kg

RANA SUGO FRESCO  
AMATRICIANA / 
BOLOGNESE / NORMA 
225 g €1,89 

8,40 €/kg

SOVERINI TORTELLINI 
BOLOGNESI 

250 g 

€2,49 
9,96 €/kg

ARTIGIANPASTA 
GNOCCHETTI 
500 g €2,99 

5,98 €/kg

SCONTO

VALLEORO 
GNOCCHETTI DI 
PATATE 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

SOVERINI TORTELLINI 
AL PARMIGIANO 

REGGIANO 
250 g 

€2,49 
9,96 €/kg

ARTIGIANPASTA 
TORTELLINI CARNE 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

NONNA RINA 
GNOCCHI PATATE 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

TORTUOVO 
FETTUCCINE 
500 g €0,99 

1,98 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA RISOTTO  
CON ASPARAGI / FUNGHI 
PORCINI / ZUCCA / 
MILANESE 250 g €2,49 

9,96 €/kg

ARTIGIANPASTA 
PANZEROTTI 
500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

PINSA ROMANA 
RUSTICANA 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

BUITONI MINI BASI 
160 g €0,99 

6,19 €/kg

BUITONI PIZZA 
RETTANGOLARE 
385 g €1,69 

4,39 €/kg EXQUISA PASTA 
SFOGLIA 
275 g €0,64 

2,33 €/kg

SCONTO

FINI LA POLENTA 
500 g €1,19 

2,38 €/kg

GARDEN GOURMET  
MINI BURGER  

SPINACI / ZUCCA 160 g 

€1,99 
12,44 €/kg

SCONTO

GARDEN GOURMET  
MINI BURGER BROCCOLI  

198 g 

€1,99 
10,05 €/kg

SCONTO

BUITONI  
SFOGLIA DOLCE  

230 g 

€1,69 
7,35 €/kg

SCONTO

BUITONI  
PAN DOLCE  

350 g 

€1,89 
5,40 €/kg

SCONTO

BUITONI PASTA FROLLA 
GRAN SPESSORE  

280 g 

€1,49 
5,32 €/kg

SCONTO

VOL. 7 NOVEMBRE 2025.qxp_Layout 1  29/10/25  17:02  Pagina 14



I PR
ODO

TTI 
CON

TRA
SSE

GNA
TI C

ON 
QUE

STO
 SIM

BOL
O N

ON 
PAR

TEC
IPA

NO 
ALL

O S
CON

TO 
DEL

 10
% D

OPO
 LE 

ORE
 20

.00
 E A

LLO
 SC

ONT
O P

ENS
ION

ATI
 IL 

MA
RTE

DI
SC

O
N
TO

I PR
ODO

TTI 
CON

TRA
SSE

GNA
TI C

ON 
QUE

STO
 SIM

BOL
O N

ON 
PAR

TEC
IPA

NO 
ALL

O S
CON

TO 
DEL

 10
% D

OPO
 LE 

ORE
 20

.00
 E A

LLO
 SC

ONT
O P

ENS
ION

ATI
 IL 

MA
RTE

DI
SC

O
N
TO

I  P R E Z Z I  S O N O  G I À  S C O N T A T I SUPERSCONTI15

I
 

F
R

E
S

C
H

I
S

S
I

M
I

 
/

 
L

A
 

D
I

S
P

E
N

S
A

MUTTI SUGO  
BASILICO / DATTERINO 
280 g €0,99 

3,54 €/kg

ROSSO DI SICILIA 
SALSA DI DATTERINO 
330 g €0,99 

3,00 €/kg

SCONTO

COSTA D’ORO NOVELLO 
OLIO EXTRA VERGINE DI 

OLIVA 
1 L 

€7,99 
SAGRA OLIO DI SEMI DI 

ARACHIDE 
1 L 

€2,79 

SCONTO

MUTTI SALSA  
DATTERINI / CILIEGINO / 
CLASSICA 300 g €1,25 

4,17 €/kg

MUTTI POLPA 
2x210 g €0,84 

2,00 €/kg

SCONTO

SKIPPER BEVANDA 
VEGETALE AVENA E 
BANANA / AVENA E 

FRAGOLA / AVENA E 
PERA 

1 L 

€1,99 

PARMALAT ZYMIL LATTE 
BENEFIT CALCIO / FIBRA 

/ VITAMINA B 
12 
1 L 

€1,99 

SCONTO

VOGLIAZZI INSALATA 
RUSSA 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

BALISTRERI FILETTI 
DI ACCIUGHE IN OLIO 
DI SEMI 
80 g €2,99 

37,38 €/kg

FOODLAB CARPACCIO 
DI TONNO 
100 g €4,99 

49,90 €/kg

GALBANI CREMA 
BEL PAESE 
FORMAGGINI 
6x28 g €1,69 

10,06 €/kg

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE MANDORLA 

SENZA ZUCCHERO 
1 L 

€2,19 

PARMALAT CHEF 
PANNA ACIDA 
180 g €1,19 

6,61 €/kg

CORAYA BASTONCINI 
DI MARE 
180 g €2,49 

13,83 €/kg

FOODLAB 
CARPACCIO DI 
PESCE SPADA 
100 g €5,99 

59,90 €/kg

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE AVENA 
SENZA ZUCCHERO 

1 L 

€2,19 

TREVALLI HOPLA’ 
PREPARATO 
VEGETALE PER DOLCI 
500 ml €1,59 

3,18 €/L

MARINSIEME 
INSALATA DI MARE 
800 g €8,99 

11,24 €/kg

NORITA FILETTI DI 
ARINGHE 
AFFUMICATE 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE SOIA SENZA 

ZUCCHERO 
1 L 

€1,99 

CANDIA LATTE SENZA 
LATTOSIO 1% DI GRASSI 

1 L 

€0,99 

SCONTO

VOGLIAZZI INSALATA 
CAPRICCIOSA 
150 g €0,99 

6,60 €/kg

BALISTRERI FILETTI 
DI ACCIUGHE AL 
PREZZEMOLO / 
PEPERONCINO 
80 g €2,99 

37,38 €/kg

VALSOIA NUGGETS 
VEGETALI 
8x22,50 g €2,49 

13,83 €/kg

CONSILIA SALMONE 
D’ALASKA 
AFFUMICATO 100 g €6,99 

69,90 €/kg

ST. JOHN SALMONE 
SCOZZESE 
AFFUMICATO 
100 g €4,99 

49,90 €/kg

NORITA SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

TURCHET CARPACCIO 
DI SALMONE 
MARINATO 
150 g €4,99 

33,27 €/kg

PRINZ CARPACCIO DI 
POLPO 
80 g €5,49 

68,63 €/kg

GRANAROLO  
LATTE SCREMATO UHT  

1 L 

€0,99 
MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

DE CECCO  
PASTA INTEGRALE  

500 g 

€1,29 
2,58 €/kg

SCONTO

DE CECCO GNOCCHI  
DI PATATE FRESCHE  

500 g 

€0,89 
1,78 €/kg

SCONTO

DE CECCO  
LASAGNE ALL’UOVO  

500 g 

€1,49 
2,98 €/kg

SCONTO

DE CECCO FARINA DI 
SEMOLA DI GRANO DURO  

1 kg 

€1,39 

SCONTO

RISO SCOTTI  
RISOTTI  

210 g 

€1,29 
6,14 €/kg

SCONTO

RISO SCOTTI  
RISETTE  

MAIS / RISO E MAIS 150 g 

€0,99 
6,60 €/kg

SCONTO

RISO SCOTTI  
RISO CARNAROLI  

1 kg 

€2,79 

SCONTO

RISO SCOTTI  
CIOCCO E RISO  

100 g 

€1,39 
13,90 €/kg

SCONTO
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TROMBETTA CAFFE’ 
IN CAPSULE 
L’ESPRESSO MIO PIU’ 
CREMA 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI €10,99

SCONTO

CALLIPO TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
2x70 g €2,99 

21,36 €/kg

SCONTO

MOLINO ROSSETTO 
FARINA DI CECI SENZA 

GLUTINE 
500 g 

€1,99 
3,98 €/kg

TROMBETTA CAFFE’ 
IN CAPSULE   
CONFEZIONI DA 10 PEZZI €2,29 

SCONTO

DELICIUS CUOR DI 
SGOMBRO  
ALL’OLIO OLIVA / 
NATURALE 2x80 g €1,99 

12,44 €/kg

KNORR CUORE DI 
BRODO 
4x112 g €1,39 

3,10 €/kg

KIMBO CAFFE’ IN 
CAPSULE   
NAPOLI / INTENSO 
CONFEZIONE DA 40 PEZZI €7,59 

SCONTO

NERI OLIVE VERDI 
DENOCCIOLATE 
185 g €0,79 

4,27 €/kg

VALFRUTTA MAIS 
3+1x140 g €2,49 

4,45 €/kg

LIGUORI SPECIALITA’ 
IGP GRAGNANO 

500 g 

€1,15 
2,30 €/kg

GRANORO DATTERINI 
INTERI 100% PUGLIA 
400 g €0,75 

1,88 €/kg

LAVAZZA CAFFE’ IN 
CAPSULE A MODO 
MIO QUALITÀ ROSSA / 
CREMA E GUSTO 
CONFEZIONE DA 108 PEZZI €24,99

SCONTO

PONTI ACETO DI MELE 
BIO 
50 cl 

€2,29 
4,58 €/L

LA FIAMMANTE 
BORLOTTI / 
CANNELLINI / CECI 
540 g €0,95 

1,76 €/kg

VALLEBIOSANA 
POLENTA 
250 g €0,99 

3,96 €/kg

SCONTO

CIRIO POMODORINI DI 
PUGLIA 
400 g €0,89 

2,23 €/kg

NESCAFE’ CAFFE’ IN 
CAPSULE DOLCE 
GUSTO  
CONFEZIONE DA 16 PEZZI €4,19 

SCONTO

KIMBO CAFFE’ 
AROMA ITALIANO 
2x250 g €6,99 

13,98 €/kg

SCONTO

PONTI POMODORI 
SECCHI ZERO OLIO 
300 g €1,69 

5,63 €/kg

CALLIPO FILETTI DI 
ALICI ALL’OLIO DI 
OLIVA 
150 g €5,99 

39,93 €/kg

SCONTO

MAREBLU’ VERO 
SAPORE TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
3+1x60 g €3,19 

13,29 €/kg

SCONTO

LA MOLISANA FARINA 
DI SEMOLA  

RIMACINATA / INTEGRALE / 
PER PIZZA / GRANO DURO 

1 kg 

€0,99 

SCONTO

BIFFI RAGU’ 
VEGETALE 
190 g €1,79 

9,42 €/kg

SACLA’ PESTO ALLA 
GENOVESE 
CLASSICO / SENZ’AGLIO 
4x45 g €1,99 

11,06 €/kg

NESCAFE’ CAFFE’ IN 
CAPSULE DOLCE 
GUSTO ESPRESSO 
NAPOLI / PALERMO 
CONFEZIONE DA 16 PEZZI €3,99 

SCONTO

LAVAZZA CREMA E 
GUSTO ESPRESSO GRANI 

1 kg 

€17,99

PONTI CARCIOFI / 
FUNGHI GRIGLIATI 
ZERO OLIO 
300 g €1,99 

6,63 €/kg

PARODI FILETTI DI 
ALICI DEL 
CANTABRICO IN OLIO 
DI OLIVA 
150 g €3,99 

26,60 €/kg

MAREBLU FILETTI DI 
TONNO  
ALL’OLIO DI OLIVA / OLIO 
EXTRA VERGINE / 
NATURALE 180 g €3,49 

19,39 €/kg

MOLINO ROSSETTO 
FARINA DI RISO SENZA 

GLUTINE 
500 g 

€1,49 
2,98 €/kg

FELICIA PASTA  
GRANO SARACENO  

TORTIGLIONI / MEZZI RIGATONI / 
FUSILLI / SPAGHETTI 250 g 

€1,99 
7,96 €/kg

SCONTO

FELICIA GNOCCHI  
GRANO SARACENO /  

MAIS E RISO 400 g 

€1,99 
4,98 €/kg

SCONTO

STAR  
SAIKEBON  

60 g 

€0,99 
16,50 €/kg

SCONTO

STAR SAIKEBON  
RISO MANZO SALSA SOIA 84 g / 

POLLO TERIAYKY / VERDURE CURRY 
83 g 

€1,59 

SCONTO

RIO MARE  
FILETTI DI TONNO  

ALL’OLIO DI OLIVA / EXTRA VERGINE / 
NATURALE 180 g 

€3,98 
22,11 €/kg

SCONTO

RIO MARE  
PESTI AL TONNO  

130 g 

€1,99 
15,31 €/kg

SCONTO

CONFEZIONE

X6
100g

1

kg

COMPATIBILI “NESPRESSO” COMPATIBILI “NESPRESSO” BARISTA / ESPRESSO MACCHIATO /  
ESPRESSO INTENSO / NESQUIK / GINSENG

RIO MARE 
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA  

6x100 g 

€7,99 
13,32 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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PAVESI PAVESINI  
CLASSICI / CACAO 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

GENTILINI FETTE 
BISCOTTATE  
INTEGRALI 175 g / MALTO 
D’ORZO 185 g €1,29 

SCONTO

KELLOGG’S CEREALI 
CHOCO KRAVE 

600 g 

€2,89 
4,82 €/kg

SCONTO

CALLIPO 
CONFETTURA DI 
FRAGOLE E 
MELOGRANO 
280 g €3,99 

14,25 €/kg

SCONTO

ERIDANIA ZEFIRO 
ZUCCHERO EXTRAFINE 

1 kg 

€1,19 

SCONTO

BAHLSEN HIT 
BISCOTTI AL CACAO 
220 g €0,99 

4,50 €/kg

BALOCCO BISCOTTI  
BASTONCINI / CRUSCHELLE / 

PASTEFROLLE / ZUPPOLE / 
RISOFROLLE 700 g 

€1,79 
2,56 €/kg

KELLOGG’S CEREALI 
CORN FLAKES 
375 g €1,95 

5,20 €/kg

SCONTO

NOVI CREMA 
SPALMABILE 
200 g €3,99 

19,95 €/kg

ERIDANIA ZUCCHERO IN 
BUSTINE 

1 kg 

€1,79 

NATTURA FROLLINI 
INTEGRALI CON 
GOCCE DI 
CIOCCOLATO 200 g €3,19 

15,95 €/kg

SAIWA ORO BISCOTTI  
GRANO FONDENTE / 
SENZA ZUCCHERO / 
CIOCCORO INTEGRALE 
CACAO 300 g / CRUSCORO 
400 g €1,99 

NESTLE’ FITNESS 
CEREALI FORMATO 

CONVENIENZA 
625 g 

€3,49 
5,58 €/kg

SCONTO

SIR WINSTON TEA 
NERO ZENZERO E 
LIMONE 
CONFEZIONE DA 16 FILTRI €1,69 

FOODNESS CAFFE’ AL 
GINSENG SENZA 
ZUCCHERO IN 
CAPSULE  
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €3,49 

NATTURA FROLLINI 
INTEGRALI CON 
PRUGNE 200 g €3,19 

15,95 €/kg

GUTTIAU BISCOTTEDDU 
SARDO 

350 g 

€2,39 
6,83 €/kg

SCONTO

KELLOGG’S OATIES  
AVENA CIOCCOLATO / 
AVENA 360 g €2,09 

5,81 €/kg

SIR WINSTON TEA 
VERDE CON MATCHA 
CONFEZIONE DA 20 FILTRI €2,49 

NESCAFE’ GINSENG 
DA ZUCCHERARE 
60 g €2,99 

49,83 €/kg

CEREAL SENZA 
ZUCCHERI BISCOTTO 
NOCCIOLA E 
CIOCCOLATO 
132 g €1,79 

13,56 €/kg

DI LEO CASERECCI 
BISCOTTI INTEGRALI  
LUNE 600 g /  
PAESANI 700 g €2,09 

SCONTO

NATTURA FIOCCHI 
D’AVENA BIO INTEGRALI 

500 g 

€2,99 
5,98 €/kg

MULINO BIANCO 
CREMA PAN DI 
STELLE 
580 g €2,99 

5,16 €/kg

SCONTO

AMBROSOLI MIELE E 
CANNELLA / 
ZENZERO 180 g €2,49 

13,83 €/kg

STAR CAMOMILLA 
ALLA MELATONINA 
CONFEZIONE DA 16 FILTRI €2,49 

NESCAFE’ 
CAPPUCCINO DA 
ZUCCHERARE 
225 g €4,59 

20,40 €/kg

SIR WINSTON TEA 
VERDE ZENZERO 
ARANCIA 
CONFEZIONE DA 16 FILTRI €1,69 

TRE MARIE BISCOTTI  
KRUMIRI / PEZZI DI 

CIOCCOLATO / CARAMELLO 
315 g / CACAO E NOCCIOLE 

360 g 

€1,79 

MULINO BIANCO 
FETTE DORATE 
1260 g €2,99 

2,37 €/kg

SCONTO

NESTLE’ NESQUIK 
500 g €4,69 

9,38 €/kg

SCONTO

SANTA ROSA 
CONFETTURE SENZA 
ZUCCHERI  
AGGIUNTI FRAGOLA / 
ALBICOCCA / FICHI / 
FRUTTI DI BOSCO 350 g €1,99 

5,69 €/kg

STAR TISANE 
FUNZIONALI  
FINOCCHIO / DRENANTE / 
REGOLARITÀ / 
RILASSANTE 
CONFEZIONE DA 20 FILTRI €2,29 

CONSILIA 
PIZZA MARGHERITA 

2x330 g 

€2,99 
4,53 €/kg

SCONTO

CONSILIA 
FETTE BISCOTTATE 

CLASSICHE 320 g 

€0,99 
3,09 €/kg

SCONTO

SPLENDID CLASSICO 
CAFFE’ IN CIALDE  
CONFEZIONE DA 50 PEZZI 

€8,99 

SCONTO

HAG  
CAFFE’ CLASSICO  

250 g 

€3,99 
15,96 €/kg

SCONTO

HAG  
CAFFE’ ESPRESSO  

250 g 

€3,99 
15,96 €/kg

SCONTO

HAG CAFFE’  
IN CAPSULE ESPRESSO 

DECAFFEINATO CLASSICO  
CONFEZIONE DA 30 PEZZI 

€7,99 

SCONTO

CIALDE
50 CONFEZIONE

CAPSULE
30

COMPATIBILI “DOLCE GUSTO”
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M&M’S MINIS POUCH 
CHOCO / PEANUTS 200 g / 
MINIS / CRISPY 170 g €2,19 

GRENADE BARRETTE 
PROTEIN  
CARAMELLO / FONDENTE / 
OREO / WHITE 60 g €1,39 

23,17 €/kg

LOACKER BREAK 3 
4x19 g €1,49 

19,61 €/kg

MR DAY MERENDA 
BROWNIES  

CIOCCOLATO / CIOCCOLATO 
BIANCO 210 g 

€1,89 
9,00 €/kg

CIARDI CIAMBELLINE 
TIPICHE AL VINO  

ROSSO / BIANCO 250 g 

€2,99 
11,96 €/kg

NOVI NOVIBLOC 
TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO  
LATTE / FONDENTE 150 g €2,29 

15,27 €/kg

KINDER CARDS 
128 g €1,99 

15,55 €/kg

BE-KIND BARRETTA  
BURRO ARACHIDI 
CIOCCOLATO / 
CIOCCOLATO NOCCIOLE 
SALE MARINO / NOCI 
PECAN SALE MARINO 40 g €1,59 

39,75 €/kg

MULINO BIANCO FLAUTI  
CIOCCOLATO / LATTE / 
STRACCIATELLA 280 g 

€1,99 
7,11 €/kg

SCONTO

BRIOCHE PASQUIER 
BRIOCHETTE 

320 g 

€1,29 
4,03 €/kg

NOVI CIOCCOLATINI  
CUADRO NOIR / MINI FONDENTE 
NERO / GIANDUIOTTI / CUADRO / 
ASSORTITO MINI / GIANDUIOTTO 

FONDENTE / CUADRO 4 VELI / 
QUADRO PISTACCHIO / MINI 

NERO 88% 130 g / 160 g 

€3,49 

FERRERO FIESTA 
360 g €2,89 

8,03 €/kg

SCONTO

BAULI CROISSANT  
ALBICOCCA / CACAO / CREMA 

/ PISTACCHIO / 
7 CEREALI / CILIEGIA 

300/250 g 

€1,79 

FILIPINOS  
MILK CHOCOLATE 120 g / 
SALTED CARAMEL 118 g / 
WHITE CHOCOLATE 120 g €1,99 

CEREAL SENZA 
ZUCCHERI BISCOTTO 

FONDENTE 
126 g 

€3,49 
27,70 €/kg

7 PORTE NURSINE 
PASTICCERIA AL FARRO 

GUSTI ASSORTITI 
150 g 

€1,39 
9,27 €/kg

BAULI FREE CROISSANT 
SENZA LATTOSIO  

ALBICOCCA / LATTE 225 g 

€1,79 
7,96 €/kg

TRE MARIE WAFER  
GIANDUIA / NOCCIOLATO / 
STRACCIATELLA / 
MANDORLATO 140 g €0,99 

7,07 €/kg

SCONTO

CEREAL PROTEIN 
SENZA ZUCCHERI 
FROLLINI CACAO 

200 g 

€3,49 
17,45 €/kg

KINDER KINDERINI 
250 g €2,79 

11,16 €/kg

NESTLE’ FITNESS 
BARRETTE  
CACAO PROTEIN / MIELE E 
FIBRE 80 g €1,69 

21,13 €/kg

SCONTO

NATTURA SNACK 
BISCOTTO PRUGNA 
5x25 g €2,99 

23,92 €/kg

NT CORNETTO AL 
CIOCCOLATO 
240 g €4,29 

17,88 €/kg

TRE MARIE BISCOTTI 
MORBIDI  

CRANBERRY E MANDORLE / 
NOCCIOLE E CIOCCOLATO / 

CACAO E CIOCCOLATO 
300 g 

€1,89 
6,30 €/kg

CAMPIELLO BISCOTTI 
DIGESTIVE 
380 g €0,89 

2,34 €/kg

CAMPIELLO BISCOTTI 
MATTINALE 
INTEGRALE 
330 g €0,99 

3,00 €/kg

FERRERO ROCHER 
200 g €4,99 

24,95 €/kg

CEREAL SENZA 
ZUCCHERI BARRETTE 
AL CIOCCOLATO 
69 g €2,19 

31,74 €/kg

HERO LIGHT 
BARRETTE  
NOCCIOLA / FRUTTI ROSSI 
/ CIOCCOLATO 120 g €1,99 

16,58 €/kg

CEREAL SENZA 
ZUCCHERI MINICAKE  

LIMONE / CIOCCOLATO 
196 g 

€3,29 
16,79 €/kg

VICENZI CIAMBELLE 
RUSTICHE  
CIOCCOLATO / AGRUMI E 
MANDORLE 200 g €0,99 

4,95 €/kg

CEREAL SENZA 
ZUCCHERI COOKIES 
AL CACAO 
130 g €2,49 

19,15 €/kg

kg
1,2

PERUGINA  
GRAN BLOCCO FONDENTE  

300 g 

€3,99 
13,30 €/kg

SCONTO

PERUGINA  
CACAO AMARO  

75 g 

€1,59 
21,20 €/kg

SCONTO

PERUGINA  
GOCCE FONDENTI  

200 g 

€3,49 
17,45 €/kg

SCONTO

MULINO BIANCO  
BISCOTTI ABBRACCI /  

PAN DI STELLE / BATTICUORI 350 g / 
NASCONDINI 330 g 

€1,59 
MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

COLUSSI BISCOTTI 
GRANTURCHESE  

1200 g 

€2,99 
2,49 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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AMICA CHIPS 
ELDORADA  

CLASSICA / BARBEQUE / 
GRIGLIATA 130 g 

€0,95 
7,31 €/kg

OLD EL PASO MILD 
SALSA MEJICANA DIP 
312 g €2,49 

7,98 €/kg

NATTURA CRACKERS 
INTEGRALI 

200 g 

€3,19 
15,95 €/kg

NATTURA PROTEIN 
SPORT PANE AZZIMO 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

SCHAR PIADINA 
SENZA GLUTINE 
3x80 g €3,39 

21,19 €/kg

SAILA TUTTI I 
FORMATI IN BUSTA 
75 g / 100 g €1,09 

CEREAL LECINOVA 
LECITINA SOYA 
250 g €7,99 

31,96 €/kg

PATA CONI MAIS 
NACHO 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

PANEALBA GRISSINI  
CORTI SPACCATINI 250 g / TRE 

SEMI 200 g 

€0,99 

INTERPAN 
PANGRATTATO 
DORATO 
200 g €0,99 

4,95 €/kg

NATTURA PANE 
AZZIMO CLASSICO 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

INTERPAN 
AFFETTATO CON SEMI 
DI LINO E GIRASOLE 
400 g €1,79 

4,48 €/kg

PATA CROCK CANYON 
120 g €0,99 

8,25 €/kg

SNACK ITALY CHIPS 
BIO MAIS E PISELLI / MAIS 
E LENTICCHIE ROSSE / 
MAIS E CECI 70 g €1,79 

25,57 €/kg

SCONTO

GALBUSERA 
CRACKERS RISO SU 
RISO 
380 g €1,49 

3,92 €/kg

SCONTO

NATTURA PANE 
AZZIMO BIO 
INTEGRALE 
200 g €2,59 

12,95 €/kg

INTERPAN PANE 
MEDITERRANEO AL 
GRANO DURO 
400 g €1,79 

4,48 €/kg

PATA BASTONCINI 
GUSTO FORMAGGIO 
100 g €0,99 

9,90 €/kg

EL SABOR NACHOS 
TORTILLA 
225 g €1,49 

6,62 €/kg

DORIA CRACKER 
DORIANO  

SALATI / INTEGRALI 700 g 

€1,89 
2,70 €/kg

NATTURA PANE 
AZZIMO DI FARRO 
200 g €2,79 

13,95 €/kg

CONSILIA PANE 
BAULETTO  

GRANO DURO / 
MULTICEREALI 

400 g 

€0,99 
2,48 €/kg

SUNSWEET PRUGNE 
CALIFORNIA 
DENOCCIOLATE BABY 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

POPZ POP CORN 
MICROONDE CHEESE 
/ PAPRIKA 
270 g €1,69 

6,26 €/kg

SCONTO

OLD EL PASO 
TORTILLA CHIPS  
FAJITA /  CHILI / NACHIPS / 
CHEESE 185 g €1,29 

6,97 €/kg

MORATO SPUNTINELLE 
SOFFICI CUBO 

CLASSICA / GRANO DURO / 7 
CEREALI / RISO NERO 

400 g 

€1,19 
2,98 €/kg

MULINO BIANCO 
PIADELLE CLASSICHE 
300 g €1,79 

5,97 €/kg

AMICA CHIPS PATATINE 
LA BLANCA 

160 g 

€0,79 
4,94 €/kg

OLD EL PASO FAJITA 
KIT 
500 g €5,99 

11,98 €/kg

NOVI PREPARATO PER 
CIOCCOLATA CALDA 

125 g 

€1,89 
15,12 €/kg

ELAH CREME DA 
TAVOLA  

CREME CARAMEL / 
CIOCCOLATO / VANIGLIA / 
PREPARATO PER CREMA 

PASTICCERA 

€0,69 
DAYGUM GOMME  
MICROTECH / PROTEX 
FRAGOLA GEL / PROTEX 
MENTA / DAYGUM WHITE 
60 g €2,39 

39,83 €/kg

APTAMIL NUTRIBIOTIK 
LATTE DI CRESCITA 3 / 4  

830 g 

€11,99
14,45 €/kg

SCONTO

APTAMIL  
NUTRIBIOTIK LATTE  

DI PROSEGUIMENTO 2  
830 g 

€16,99
20,47 €/kg

SCONTO

MELLIN PASTINA 
CUORICINI / SEMINI / 

STELLINE 320 g 

€1,49 
4,66 €/kg

SCONTO

MELLIN CREMA  
MAIS E TAPIOCA / RISO / 

SEMOLINO 200 g 

€2,29 
11,45 €/kg

SCONTO

SPRITE  
6x33 cl 

€4,19 
2,12 €/L

SCONTO

OLD EL PASO  
TORTILLA CHIPS 

ORIGINAL 185 g 

€1,29 
6,97 €/L

SCONTO

MULINO BIANCO  
CRACKERS FIORI D’ACQUA  

250 g 

€1,19 
4,76 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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CRAZY TIGER 50 
ENERGY DRINK 

50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

BREWDOG PUNK IPA 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

33 cl 

€1,99 
6,03 €/L

SLALOM LAGER 
STRONG BIRRA IN 

BOTTIGLIA 
33 cl 

€1,09 
3,30 €/L

SCONTO

LEMONSODA ENERGY  
LEMON / TROPICAL / ZERO 

50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

VENTURA ANACARDI 
SGUSCIATI 

150 g 

€2,79 
18,60 €/kg

SCONTO

CASTELLIERE FAGIOLI 
BORLOTTI 

500 g 

€2,39 
4,78 €/kg

SCONTO

HUMANA PICCOLI EROI 
LATTE DI CRESCITA 3 

470 ml 

€1,39 
2,96 €/L

YOGA NETTARI DI 
FRUTTA ACE / 

ALBICOCCA / MELA 
BANANA / MELA VERDE 
/ MELOGRANO / PERA / 

PESCA 
1 L 

€1,29 

FERRARELLE BIBITE IN 
LATTINA  

ARANCIATA / GASSOSA / 
LIMONATA 25 cl 

€0,69 
2,76 €/L

YOGA ZERO SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI  

ACE / FRUTTI ROSSI / 
MULTIFRUTTI 

500 ml 

€0,59 
1,18 €/L

SAN BENEDETTO ZERO  
ARANCIATA / LIMONE / 

CHINOTTO / GINGER / 
GASSOSA 

75 cl 

€0,45 
0,60 €/L

YOGA NETTARE 
SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI  
ACE / PERA / PESCA 
3x200 ml €1,19 

1,98 €/L

LEMONSODA / 
ORANSODA / 

LEMONSODA TWIST 
GASSOSA / 

LEMONSODA ZERO / 
MOJTO 4x33 cl 

€2,19 
1,66 €/L

SANTAL SUCCHI DI 
FRUTTA  
ALBICOCCA / PERA / 
PESCA 3x200 ml €1,49 

2,48 €/L

SAN PELLEGRINO 
ARANCIATA / ARANCIATA 

AMARA / CHINOTTO / 
COCKTAIL 

1,2 L 

€0,99 
0,83 €/L

SCONTO

SANGEMINI ACQUA 
MINERALE NATURALE 

1,5 L 

€0,69 
0,46 €/L

SAN BENEDETTO 
ACQUA  

LEGGERMENTE  
FRIZZANTE /  

NATURALE 6x1,5 L 

€1,79 
0,20 €/L

MYAMY BCAA BOOST 
ARANCIA MARACUJA 

250 ml 

€1,59 
6,36 €/L

COCA COLA / COCA COLA 
ZERO / COCA COLA ZERO 

SENZA CAFFEINA / 
FANTA / FANTA ZERO / 

FANTA BLOOD ORANGE / 
FANTA LEMON ZERO 

6x33 cl 

€4,19 
2,12 €/L

SCONTO

LEVISSIMA ACQUA 
NATURALE 

75 cl 

€0,59 
0,79 €/L

EGERIA ACQUA 
EFFERVESCENTE 

NATURALE 
6x1,5 L 

€1,99 
0,22 €/L

SCONTO

PEPSI COLA REGULAR / 
TWIST / MAX ZERO / 

MAX ZERO SENZA 
CAFFEINA / MAX LIME 

1,5 L 

€1,19 
0,79 €/L

SCONTO

SCHWEPPES  
TONICA / LIMONE 4x25 cl €2,49 

2,49 €/L

SANTA CROCE ACQUA 
NATURALE 

6x1,5 L 

€1,99 
0,22 €/L

COLFIORITO SEMI DI 
GIRASOLE 
220 g €1,39 

6,32 €/kg

VENTURA BB MIX 
PROTEICO 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

SCONTO

FRUIT BETTER 
MANDORLE 
SGUSCIATE PELATE 
500 g €3,99 

7,98 €/kg

SCONTO

VENTURA ANACARDI 
TOSTATI E SALATI 

150 g 

€2,79 
18,60 €/kg

SCONTO

COLFIORITO SEMI DI 
SESAMO 
250 g €1,79 

7,16 €/kg

PFANNER BIO 
MELAGRANA 60% / 
MIRTILLO 40% 500 ml 

€2,55 
5,10 €/L

SCONTO

PLASMON 
OMOGENEIZZATO ZUCCA  

E CECI / LENTICCHIE 2x80 g 

€2,19 
13,69 €/kg

SCONTO

PLASMON 
OMOGENEIZZATI DI PESCE  

2x80 g 

€2,99 
18,69 €/kg

SCONTO

PLASMON 
OMOGENEIZZATO 
FORMAGGINO E 

PROSCIUTTO COTTO 2x80 g 

€2,99 
18,69 €/kg

SCONTO

PLASMON 
OMOGENEIZZATI  
DI CARNE 3x80 g 

€2,79 
11,63 €/kg

SCONTO

PLASMON 
OMOGENEIZZATI  

DI VERDURE  
MISTE / CAROTE PATATE ZUCCHINE 

2x80 g 

€1,59 
9,94 €/kg

SCONTO

PLASMON 
OMOGENEIZZATO  

DI FRUTTA 4 FRUTTI /  
MELA / MELA E ALBICOCCA /  

PERA / PRUGNA 3x80 g 

€1,69 
7,04 €/kg

SCONTO

PLASMON  
IL BISCOTTO  

720 g 

€6,49 
9,01 €/kg

SCONTO
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TRALCIO CASALE MILLI 
UMBRIA IGT 

CHARDONNAY / PINOT 
NERO / VERMENTINO 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

FEUDO MONACI 
NEGROAMARO IGT / 

NEGROAMARO ROSATO 
IGT 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

BRUMALE 
MONTEPULCIANO 

D’ABRUZZO DOC / PINOT 
GRIGIO SICILIA IGT 

75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

FATTORIA 6 GIGLI  
BAG IN BOX  

CHARDONNAY / MERLOT / 
PINOT GRIGIO / RIBOLLA / 

SAUVIGNON 3 L 

€7,99 
2,66 €/L

SCONTO

PERONI GRAN 
RISERVA DOPPIO 
MALTO BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,39 

2,41 €/L

SCONTO

SENSI MANDRIANO 
VERMENTINO TOSCANA 

IGT 
75 cl 

€5,49 
7,32 €/L

DOPPIO PASSO 
PRIMITIVO IGT ROSSO / 

ROSATO 
75 cl 

€4,89 
6,52 €/L

SCONTO

TENIMENTI CIVA CHARDONNAY 
DOC / FRIULANO DOC / PINOT 

GRIGIO DOC / RIBOLLA GIALLA 
DOC / REFOSCO DAL 

PEDUNCOLO ROSSO DOC / 
SAUVIGNON DOC 

75 cl 

€4,89 
6,52 €/L

SCONTO

LATIUM MALVASIA 
PUNTINATA LAZIO IGT 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

PERONI GRAN 
RISERVA BIANCA 
BIRRA IN BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,39 

2,41 €/L

SCONTO

DAL CAMPO CHIANTI 
DOCG 

75 cl 

€4,89 
6,52 €/L

753A.C. ROMA DOC 
VINO BIANCO / ROSSO 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

PERONI SENZA 
GLUTINE BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,99 

3,02 €/L

SCONTO

CONCILIO TEROLDEGO 
IGT / CHARDONNAY IGT 

75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

VILLA GIANNA CIRCEO 
DOP BIANCO / ROSSO 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

HEINEKEN 0.0 
ANALCOLICA BIRRA 
IN BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,49 

2,52 €/L

SCONTO

BORGO CIPRESSI VINO 
BIANCO / ROSSO 

75 cl 

€1,99 
2,65 €/L

SCONTO

SAN PATRIME PRIMITIVO 
SALENTO IGP / 

NEGRAMARO ROSSO IGP 
/ NERO DI TROIA IGP 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

TERRE DA VINO 
ERBALUCE DI CALUSO 

DOCG 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

ICHNUSA NON 
FILTRATA BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,99 

3,02 €/L

SCONTO

TAVERNELLO VINO 
BIANCO 
3x25 cl €1,39 

1,85 €/L

SCONTO

CAL DE COSTA VINO 
BIANCO SPUMANTE 

SPUMANTE 
MILLESIMATO 

75 cl 

€2,39 
3,19 €/L

SCONTO

BAGLIO INCA SYRAH 
IGT / NERO D’AVOLA 

DOC / GRILLO IGT 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

CASAL FARNETO 
LACRIMA DI MORRO 

D’ALBA DOC 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

PERONI GRAN 
RISERVA ROSSA 
BIRRA IN BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,39 

2,41 €/L

SCONTO

BAVARIA BIRRA IN 
LATTINA 

50 cl 

€0,79 
1,58 €/L

SCONTO

MA.MA. 60 CHIARA 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

50 cl 

€1,99 
3,98 €/L

HEINEKEN BIRRA IN 
BOTTIGLIA 
8x15 cl €3,99 

3,33 €/L

SCONTO

PERONI NASTRO 
AZZURRO CAPRI BIRRA 

IN BOTTIGLIA 
33 cl 

€0,99 
3,00 €/L

SCONTO

BOTTE BUONA 
SANGIOVESE IGT / 

TREBBIANO IGT 75 cl 

€1,74 
2,32 €/L

SCONTO

CAFFE’  
BORGHETTI  

70 cl 

€7,99 
11,41 €/L

SCONTO

FERNET BRANCA  
70 cl 

€10,99
15,70 €/L

SCONTO

ICHNUSA  
BIRRA IN BOTTIGLIA  

66 cl 

€1,25 
1,89 €/L

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

SCONTO

SERRISTORI  
CHIANTI DOCG  

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

3
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CAREFREE PROTEGGI 
SLIP  

COTTON DISTESO 44 PEZZI / 
COTTON FLEXIFORM DISTESO 
30 PEZZI / MAXI DISTESO 28+8 

PEZZI / MAXI LONG DISTESO 
24 PEZZI 

€1,79 
SCONTO

VIDAL BAGNOSCHIUMA 
600 ml 

€1,69 
2,82 €/L

PAMPERS PANNOLINI 
SOLE E LUNA  
STANDARD / MUTANDINO €3,49 

SCONTO

NIVEA VISAGE 
ANTIRUGHE Q10 

50 ml 

€8,39 
167,80 €/L

SCONTO

FRIA BABY 
SALVIETTINE 
CONFEZIONE DA 2x70 
PEZZI €2,79 

SCONTO

LISTERINE 
COLLUTORIO TOTAL 

CARE 
600 ml 

€3,99 
6,65 €/L

SCONTO

BIO PRESTO POWER 
CAPS 
CONFEZIONE DA 18 PEZZI €3,99 

BIC RASOIO FLEX 
5 RADI&GETTA 
CONFEZIONE DA 3 PEZZI €4,79 

NOXZEMA SCHIUMA 
BARBA 

300 ml 

€1,99 
6,63 €/L

MANTOVANI 
DETERGENTE INTIMO 
250 ml €1,19 

4,76 €/L

AMARO JANNAMICO 
70 cl 

€9,99 
14,27 €/L

SCONTO

VIA DEI LAGHI ORVIETO 
DOC 
75 cl 

€2,49 
3,32 €/L

AMARO LOCALE 
70 cl 

€19,99
28,56 €/L

SCONTO

PAOLINI GURGO’ VINO 
SPUMANTE BRUT 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

ZACAPA RUM 
23 YEAR OLD 

70 cl 

€35,99
51,41 €/L

SCONTO

CESCON RIBOLLA 
GIALLA / MULLER 

THURGAU SPUMANTE 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

DUCALE GRAPPA 
STRAVECCHIA 

70 cl 

€6,99 
9,99 €/L

ROCCA DEI FORTI 
CUVEE N°1 RIESLING 

EXTRA DRY 
MILLESIMATO 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

LIMONCELLO DI CAPRI 
50 cl 

€8,99 
17,98 €/L

VAL D’OCA PROSECCO 
SUPERIORE DOCG 

MILLESIMATO BRUT / 
MILLESIMATO EXTRA DRY 

75 cl 

€8,99 
11,99 €/L

SCONTO

ASTORIA 
VALDOBBIADENE 

PROSECCO SUPERIORE 
DOCG 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

BIGI GRECHETTO 
UMBRIA IGT / 

SANGIOVESE UMBRIA 
IGT / EST EST EST DOC 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

LA CACCIATORA PINOT 
GRIGIO 

75 cl 

€2,79 
3,72 €/L

DOVE  
SAPONE LIQUIDO  

250 ml 

€1,39 
5,56 €/L

SCONTO

DOVE  
DOCCIA  

225 / 250 ml 

€1,69 

SCONTO

MENTADENT  
SPAZZOLINO  

WHITESYSTEM / VERTICAL EXPERT / 
SENSITIVE EXPERT / COMFORT  

8 AZIONI 

€1,99 

SCONTO

CONFEZIONE
BIPACK

PANTENE MIRACLE  
SHAMPOO 250 ml /  
BALSAMO 220 ml 

€3,99 

SCONTO

PANTENE  
MASCHERE  

300 ml 

€3,99 
13,30 €/L

SCONTO

MENTADENT P 
DENTIFRICIO  

CONFEZIONE DA 2x75 ml 

€1,99 
13,27 €/L

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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FRIO SACCO 
NETTEZZA MAXY 
PESO 80x120 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €1,49 

FRIO VASCHETTE 
EXPERT 
4 / 6 PORZIONI €0,74 

OMINO BIANCO 
CANDEGGINA DELICATA 

2 L 

€2,09 
1,05 €/L

SCONTO

FELCE AZZURRA DEO 
RICARICA PER 
ELETTRICO 
20 ml €2,59 

129,50 €/L

SCONTO

FRIO VASCHETTA 
EXPERT TORTIERA €1,24 

ACE SGRASSATORE / 
BAGNO SPRAY 

600 ml 

€1,49 
2,48 €/L

SCONTO

FRIO CARTAFORNO 
FOGLI 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI €1,49 

ACE PAVIMENTI 
IGIENIZZANTE 

1 L 

€1,39 

SCONTO

TONKITA SCOPA 
DUAL €2,39 

WINNI’S LIQUIDO PIATTI 
CONCENTRATO 

480 ml 

€1,39 
2,90 €/L

SCONTO

TONKITA PANNO 
MULTIUSO MICROFIBRA 

CONFEZIONE DA 6+4 PEZZI 

€2,99 

FOXY TOVAGLIOLI 
SCOZZESI 33x33 
CONFEZIONE DA 43 PEZZI €0,59 

SCONTO

WINNI’S 
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO 
ECORICARICA 

1,25 L 

€2,79 
2,23 €/L

ARIX PANNO 
PAVIMENTI STROFI’ 
50x60 €1,79 

FRIO VASCHETTA 
EXPERT 
10 PORZIONI €0,99 

LENOR AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 

882 ml 

€2,99 
3,39 €/L

SCONTO

GLYSOLYD  
CREMA MANI  

SCATOLA / TUBO 100 ml 

€1,99 
19,90 €/L

SCONTO

NEUTRO ROBERTS  
DEO SPRAY 150 ml /  

ECODEO SPRAY ZERO  
GAS 75 ml 

€2,39 

SCONTO

2

PE
ZZ

I

PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI

SHEBA DELICE DU 
JOUR  
POLLO E TACCHINO / 
SALMONE E TONNO 6x50 g €2,49 

8,30 €/kg

VITAKRAFT BEEF 
STICK  
SELVAGGINA / TACCHINO 
/ AGNELLO / CARNE 12 g 
2 PEZZI €0,99 

41,25 €/kg

GOURMET GOLD 
85 g €0,59 

6,94 €/kg

SCONTO

PEDIGREE BISCROK 
500 g 

€2,49 
4,98 €/kg

FELIX GHITTONERIE  
LE PREFERITE / VARIETÀ 
10x85 g €4,49 

5,28 €/kg

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE ADULT 

GRAIN FREE ANATRA 
PATATE 

2,5 kg 

€9,99 
4,00 €/kg

FRISKIES 
CROCCANTINI 
375 g €1,49 

3,97 €/kg

FRISKIES CROCCHETTE 
CANE ACTIVE MANZO 

9 kg 

€16,49
1,83 €/kg

VITAKRAFT  
CAT STICK  
ANATRA CONIGLIO / 
MERLUZZO NERO / 
TACCHINO AGNELLO / 
SALMONE 18 g €0,89 

49,44 €/kg

ULTIMA CAT 
CROCCANTINI  

APPETITO DIFFICILE / 
URINARY / STERILIZZATO 

1,5 kg 

€6,99 
4,66 €/kg

SCONTO

ULTIMA CAT FIT & 
DELICIUS BUSTA 
85 g €0,59 

6,94 €/kg

VITAKRAFT CUCCIA 
SUPER SOFT L ROTONDA 

GRIGIO / MARRONE 

€54,90 VITAKRAFT CUCCIA 
FLOWER 2 IN 1 

€15,90 

VITAKRAFT CUCCIA 
SUPER SOFT S ROTONDA  

GRIGIO / MARRONE 

€25,90 
VITAKRAFT  

CUCCIA ROLL UP  
BLU AVIO 

€29,90 
VITAKRAFT CUCCIA 

SUPER SOFT M ROTONDA 
GRIGIO / MARRONE 

€34,90 
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SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
+ MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 

NEL SEGUENTE PUNTO VENDITA: 

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61.28.31.84 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.30.50.979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.30.51.683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI + SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 ESCLUSO IL MARTEDI NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 
SUPERMERCATI

VIA FLAMINIA NUOVA, 276 
TEL. 06.33.24.82.41 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIALE G. MAZZINI, 153 

TEL. 06.39.74.28.43 
LUNEDI-DOMENICA 7.30-22.00VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 

TEL. 06.53.27.20.24 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.86.06.560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00
VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80.69.38.09 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
INCROCIO VIA SANTA CORNELIA 

TEL. 06.33.61.32.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50.93.46.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 
TEL. 06.30.36.36.75 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61.90.11.06 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PORTUENSE, 265 
VIA BIOLCHINI, 15 

TEL. 06.55.90.861 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ANDREA BARBATO 31 
C.C. “TORRESINA” 
TEL. 06.61.28.31.87 

LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

VIA PINETA SACCHETTI 65 
TEL. 06.61.46.885 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52.35.71.36 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 
TEL. 06.65.74.35.17 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61.66.20.02 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55.38.97.98 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 VIA DELLE PETUNIE 5 
GUIDONIA MONTECELIO 

TEL. 0774.01.18.33 
LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 
+ SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

VIA CASAL TIDEI, 20 
SAN BASILIO 

TEL. 06.41.20.59.20 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.63.19.72 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 
VIA DI BOCCEA, 632 

TEL. 06.61.56.64.59 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA LAURENTINA 
ANG. VIA DEI BOCCABELLI 

TEL. 06.36.30.04.99 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.33.80.712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35.07.25.93 

LUNEDI- SABATO 7.00-22.00 
DOMENICA 7.00-21.00 

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66.15.18.49 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52.45.35.40 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.30.55.746 
LUNEDI-SABATO 7.00-22.00 

DOMENICA 7.00-21.00

NUOVA APERTURA
VIA ROMA 

NEPI 
TEL. 0761.77.12.69 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

SABATO 8 E DOMENICA 9 NOVEMBRE 2025 SABATO 15 E DOMENICA 16 NOVEMBRE 2025

I PRODOTTI DEL WEEK-END SONO VALIDI SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’
MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

CLEMENTE ULISSE  
OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA  
1 L 

€4,99 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

CANTINE DI ORA 
GEWURZTRAMINER  
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

FOXY MEGA  
CARTA IGIENICA  
CONFEZIONE DA 12 ROTOLI 

€5,99 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCUDO TONNO ALL’OLIO  
DI OLIVA / NATURALE  
3x80 g 

€1,99 
8,29 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

PINSA CESARE  
230 g 

€0,99 
4,30 €/kg

SCONTO

GAMBERI ARGENTINI L1 
DEC. al kg 

€9,99 
SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

GRANORO PASTA DI SEMOLA 
SOLO GRANO DI PUGLIA  
500 g 

€0,69 
1,38 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

FERRERO  
NUTELLA  
950 g 

€5,99 
6,31 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

MARE PURO  
FILETTI TONNO  
AL NATURALE / OLIO DI OLIVA 180 g 

€2,99 
16,61 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

PRESTO PIATTI RIUTILIZZABILI 
PIANI / FONDI  
CONFEZIONE 20 PEZZI 

€0,99 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

ZUCCOLO REFOSCO 
PEDUNCOLO ROSSO / RIBOLLA 
GIALLA 75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

ARMANDO PASTA INTEGRALE 
BIO 500 g 

2 PEZZI

€1,50 
1,50 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

LAVAZZA CAFFE’  
CREMA & GUSTO CLASSICO  
4x250 g 

€12,99
12,99 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

PARMALAT ZYMIL LATTE 
PARZIALMENTE SCREMATO 
UHT 1 L 

€1,49 

SCONTO

kg

PEZZI
2

GRAMMI
950

ROTOLI
12

CONFEZIONE

X3
80g
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